

P R O T O K Ó Ł Nr 11/2024

ze wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów, Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego, Komisji Oświaty, Komisji Gospodarki oraz Komisji Rewizyjnej

odbytego w dniu 28 listopada 2024 roku na sali Nr 117 Starostwa Powiatowego w Oleśnie

Stan Komisji Budżetu i Finansów - 6 członków
Obecnych na posiedzeniu - 6 członków
(lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu)

Stan Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego - 6 członków
Obecnych na posiedzeniu - 6 członków
(lista obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu)

Stan Komisji Oświaty - 5 członków
Obecnych na posiedzeniu - 4 członków
Nieobecny usprawiedliwiony Piotr Rasztar
(lista obecności stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu).

Stan Komisji Gospodarki - 8 członków
Obecnych na posiedzeniu - 7 członków
Nieobecny usprawiedliwiony Piotr Rasztar
(lista obecności stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu).

Stan Komisji Rewizyjnej - 5 członków
Obecnych na posiedzeniu - 5 członków
(lista obecności stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu).

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

- 1. Bożena Konarska-Markiewicz** - Starosta Oleski,
- 2. Roland Fabianek** - Wicestarosta Powiatu,
- 3. Roman Neugebauer** - Skarbnik Powiatu,
- 4. Bożena Gaś** - Sekretarz Powiatu,
- 5. Renata Płaczek-Zielonka** - Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu,
- 6. Maciej Pyziak** - Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu,
- 7. Anna Stasiak** - Kierownik Oddziału Gospodarki Mieniem,
- 8. Elżbieta Hadaś** - dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Oleśnie.

Przebieg posiedzenia protokołowała:

Anna Krzyśko - pomoc administracyjna Biura Rady i Zarządu

Posiedzenie rozpoczęło o godz. 10³⁰.
Posiedzenie zakończono o godz. 12⁰⁵.

Porządek obrad:

1. Zaopiniowanie materiałów na VI sesję Rady Powiatu w Oleśnie.

Ad.1

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Kordian Poniatowski dokonał otwarcia wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów, Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego, Komisji Oświaty, Komisji Gospodarki oraz Komisji Rewizyjnej stwierdzając, że zgodnie z listą obecności Komisje posiadają quorum pozwalające obradować i podejmować opinie.

Poprosił naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu Pana Macieja Pyziaka, o omówienie projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie wysokości opłat za usuwanie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu na 2025 r.

Naczelnik Maciej Pyziak- zgodnie z art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym Rada Powiatu ustala corocznie, w drodze uchwały wysokość opłat za usunięcie i parkowanie usuniętych pojazdów oraz wysokość kosztów, które obowiązany jest pokryć właściciel pojazdu w przypadku gdy odstąpiono od usunięcia pojazdu, jeżeli przed wydaniem dyspozycji usunięcia lub w trakcie jego usuwania ustaną przyczyny jego usunięcia. Opłaty te stanowią dochód własny powiatu. Stawki opłat i kosztów nie mogą być wyższe od maksymalnych stawek określonych w Obwieszczeniu Ministra Finansów z dnia 29 lipca 2024 r. w sprawie ogłoszenia obowiązujących w 2025 maksymalnych stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego przechowywania na parkingu strzeżonym. Realizacja zadań nałożonych na Powiat Oleski wykonywana jest przy pomocy podmiotu zewnętrznego, koszty usuwania i przechowywania pojazdów przedstawiają tabele ww. projekcie uchwały. Przedstawione powyżej koszty stanowią dolne ograniczenie wysokości uchwalanych stawek, gdyż przyjęcie ich na poziomie niższym oznaczałoby konieczność dofinansowania z dodatkowych środków kosztów usunięcia każdego z pojazdów – niezależnie od występującego deficytu na realizacji zadania jako całości, a wynikającego z niemożliwości wyegzekwowania kosztów związanych z usuwaniem, przechowywaniem, oszacowaniem, sprzedażą lub zniszczeniem pojazdów nieodebranych w terminie przez osoby uprawnione.

Tomasz Stefan zapytał, za jaki okres naliczane są opłaty.

Naczelnik Maciej Pyziak- jest to cena jednostkowa za każdą dobę przechowywania.

Dionizy Brylka zapytał, czy musi być opłata za rower i czy były usunięcia roweru?

Naczelnik Maciej Pyziak- tak, musi być opłata, jeśli np. policja wyda dyspozycję usunięcia roweru, ponieważ użytkownik jest nietrzeźwy. Musimy zapewnić usunięcie i zabezpieczenie roweru.

Tomasz Stefan zadał pytanie, czy właściciel ponosi koszty.

Naczelnik Maciej Pyziak- tak, właściciel ponosi koszty. W okresie od 01.01.2024 do dnia 18.11.2024 r. na terenie Powiatu Oleskiego usunięto 20 pojazdów w tym jeden motorower, jeden motocykl, 18 pojazdów o dmc do 3,5 tony. Średni czas przechowywania pojazdów to ~ 3 dni. W przypadku konieczności dłuższego parkowania pojazdu jest on przewożony na teren parkingu położonego przy PZD w Praszce. Kwota uzyskanych wpływów z tytułu realizacji niniejszego zadania w 2024 r. wyniosła 15580,00 zł, suma faktur zapłacona przedsiębiorcy 15580,00 zł.

Henryk Zug- zadał pytania: a co jeśli właściciel nie odbierze pojazdu, kiedy można zezłomować pojazd?

Naczelnik Maciej Pyziak- po upływie 3 miesięcy, jeśli właściciel nie odbiera pojazdu - postępowanie przepadku.

Dionizy Bryłka- ile dokładamy do zadania?

Naczelnik Maciej Pyziak- w tym roku zadanie zbilansowane na 0 zł. Bywa, że dokładamy między 2000 zł a 3000 zł.

Tomasz Stefan- zapytał, w jakim trybie i kto wygrał realizację zadania.

Naczelnik Maciej Pyziak- tryb postępowania to zapytanie ofertowe, jako najkorzystniejsza została wybrana oferta firmy Autopomoc Dariusz Łęga ul. Kaliska 53 A, 46-320 Praszka. Umowę zawarto na czas określony tj. od dnia 1 stycznia 2025 roku do dnia 30 listopada 2026 roku.

Brak innych pytań.

Przewodniczący Kordian Poniowski zarządził głosowanie, każdej komisji oddzielnie.

Przewodniczący Komisji Gospodarki Jacek Wróbel zarządził głosowanie Komisji Gospodarki w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wysokości opłat za usuwanie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu na 2025 r.

Członkowie Komisji Gospodarki w obecności 7 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wysokości opłat za usuwanie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu na 2025 r.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Henryk Zug zarządził głosowanie Komisji Rewizyjnej w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wysokości opłat za usuwanie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu na 2025 r.

Członkowie Komisji Rewizyjnej w obecności 5 radnych jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wysokości opłat za usuwanie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu na 2025 r.

Przewodniczący Komisji Oświaty Adam Adamski zarządził głosowanie Komisji Oświaty w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wysokości opłat za usuwanie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu na 2025 r.

Członkowie Komisji Oświaty w obecności 4 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wysokości opłat za usuwanie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu na 2025 r.

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego Dionizy Brylka zarządził głosowanie Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wysokości opłat za usuwanie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu na 2025 r.

Członkowie Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego w obecności 6 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wysokości opłat za usuwanie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu na 2025 r.

Przewodniczący Komisji i Budżetu Kordian Poniatowski zarządził głosowanie Komisji Budżetu i Finansów w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wysokości opłat za usuwanie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu na 2025 r.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów w obecności 6 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wysokości opłat za usuwanie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu na 2025 r.

Przewodniczący Kordian Poniatowski poprosił Panią dyrektor Elżbietę Hadaś o omówienie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LVIII/337/2024 Rady Powiatu w Oleśnie z dnia 22 marca 2024 roku w sprawie określenia zadań i środków finansowych przeznaczonych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Oleskiego na 2024 rok.

Dyrektor Elżbieta Hadaś- w marcu 2024 r. przyjęliśmy środki finansowe z PFRON i podzieliliśmy je na zadania. Zostały rozliczone zadania za złożone wnioski i zostały środki finansowe:

- w kwocie 50.695,83 zł, zwrot wydatków na udzielenie osobom niepełnosprawnym jednorazowych środków na rozpoczęcie działalności gospodarczej, rolniczej albo na wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej (Pisma informacyjne od dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy o niewykorzystanych środkach finansowych),
- w kwocie 78,77 zł, PCPR rozliczenie imprez integracyjnych w ramach zadania- sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych,
- w kwocie 2.000 zł za zadanie - usługi tłumacza języka migowego lub tłumacza-przewodnika (brak wpływu żadnego wniosku),
- w kwocie 6.803,00 zł w ramach zadania - dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych w związku z rezygnacją przyznanych dofinansowań,
- w kwocie 4.000,00 zł w ramach zadania - dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych, w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych.

Łączna kwota wolnych i niewykorzystanych środków wynosi 63.577,60 zł.

Do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w trybie ciągłym wpływają wnioski w zakresie dofinansowań do zakupu przedmiotów ortopedycznych, środków pomocniczych i sprzętu rehabilitacyjnego ułatwiającego funkcjonowanie osobom niepełnosprawnym w warunkach domowych. Aktualnie na zadanie - dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów (art. 35a ust. 1 pkt. 7 lit. c) rozdysponowano wszystkie przeznaczone środki finansowe. Zasadnym jest więc przeznaczenie kwoty 63.577,60 zł na ww. zadanie, gdzie występują największe potrzeby. Biorąc pod uwagę ilość złożonych i oczekujących wniosków, przesunięcie to pozwoli na 100% wykorzystania środków PFRON.

Przyjmuje się następujący podział środków finansowych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej w roku 2024:

- 1) zwrot wydatków na instrumenty rynku pracy na rzecz osób niepełnosprawnych bezrobotnych albo poszukujących pracy i niepozostających w zatrudnieniu - 0.00 zł,
- 2) udzielanie osobom niepełnosprawnym jednorazowych środków na rozpoczęcie działalności gospodarczej, rolniczej, albo na wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej - 189.304,17 zł
- 3) dokonywanie zwrotu kosztów poniesionych przez pracodawców w związku z wyposażeniem stanowiska pracy stosownie do potrzeb osób niepełnosprawnych - 0.00 zł

Przyjmuje się następujący podział środków finansowych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej w roku 2024:

- 1) dofinansowanie kosztów działania warsztatów terapii zajęciowej - 2.190.240,00 zł
- 2) dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych - 173.197,00 zł
- 3) dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych - 18.893,23 zł
- 4) dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów - 586.606,60 zł
- 5) dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych, w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych - 296.000,00 zł
- 6) dofinansowanie na usługi tłumacza języka migowego lub tłumacza-przewodnika - 0,00 zł.

Przewodniczący Kordian Poniatowski zapytał, czy są jakieś pytania do projektu uchwały. W związku z brakiem pytań zarządził głosowanie.

Przewodniczący Komisji Gospodarki Jacek Wróbel zarządził głosowanie Komisji Gospodarki w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany Uchwały Nr LVIII/337/2024 Rady Powiatu w Oleśnie z dnia 22 marca 2024 roku w sprawie określenia zadań i środków finansowych przeznaczonych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Oleskiego na 2024 rok.

Członkowie Komisji Gospodarki w obecności 7 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany Uchwały Nr LVIII/337/2024 Rady Powiatu w Oleśnie z dnia 22 marca 2024 roku w sprawie określenia zadań i środków finansowych przeznaczonych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Oleskiego na 2024 rok.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Henryk Zug zarządził głosowanie Komisji Rewizyjnej w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany Uchwały Nr LVIII/337/2024 Rady Powiatu w Oleśnie z dnia 22 marca 2024 roku w sprawie określenia zadań i środków finansowych przeznaczonych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Oleskiego na 2024 rok.

Członkowie Komisji Rewizyjnej w obecności 5 radnych jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany Uchwały Nr LVIII/337/2024 Rady Powiatu w Oleśnie z dnia 22 marca 2024 roku w sprawie określenia zadań i środków finansowych przeznaczonych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Oleskiego na 2024 rok.

Przewodniczący Komisji Oświaty Adam Adamski zarządził głosowanie Komisji Oświaty w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany Uchwały Nr LVIII/337/2024 Rady Powiatu w Oleśnie z dnia 22 marca 2024 roku w sprawie określenia zadań i środków finansowych przeznaczonych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Oleskiego na 2024 rok.

Członkowie Komisji Oświaty w obecności 4 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany Uchwały Nr LVIII/337/2024 Rady Powiatu w Oleśnie z dnia 22 marca 2024 roku w sprawie określenia zadań i środków finansowych przeznaczonych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Oleskiego na 2024 rok.

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego Dionizy Brylka zarządził głosowanie Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany Uchwały Nr LVIII/337/2024 Rady Powiatu w Oleśnie z dnia 22 marca 2024 roku w sprawie określenia zadań i środków finansowych przeznaczonych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Oleskiego na 2024 rok.

Członkowie Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego w obecności 6 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany Uchwały Nr LVIII/337/2024 Rady Powiatu w Oleśnie z dnia 22 marca 2024 roku w sprawie określenia zadań i środków finansowych przeznaczonych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Oleskiego na 2024 rok.

Przewodniczący Komisji i Budżetu Kordian Poniatowski zarządził głosowanie Komisji Budżetu i Finansów w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany Uchwały Nr LVIII/337/2024 Rady Powiatu w Oleśnie z dnia 22 marca 2024 roku w sprawie określenia zadań i środków finansowych przeznaczonych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Oleskiego na 2024 rok.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów w obecności 6 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany Uchwały Nr LVIII/337/2024 Rady Powiatu w Oleśnie z dnia 22 marca 2024 roku w sprawie określenia zadań i środków finansowych przeznaczonych przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Oleskiego na 2024 rok.

Przewodniczący Kordian Poniatowski poprosił Panią kierownik Annę Stasiak o omówienie projektu uchwały w sprawie wyrażenie zgody na zawarcie kolejnej umowy o najem lokalu dla potrzeb Centrum Medyczne „puls” Poradnia Gastroenterologiczna, na okres 3 lat, z równoczesnym odstąpieniem od przeprowadzania przetargu na najem.

Kierownik Anna Stasiak - dyrektor ZOZ-u w Oleśnie Andrzej Prochota, zwrócił się z prośbą do Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o najem lokalu dla potrzeb centrum Medycznego „puls” Poradnia Gastroenterologicznego na okres 3 lat, bez przeprowadzenia procedur przetargowych. Wymieniona firma jest użytkownikiem od wielu lat. Obecna umowa dobiega końca w dniu 31.12.2024 r.

Henryk Zug zapytał, jaki jest metraż i stawka za najem lokalu.

Kierownik Anna Stasiak – nie ma takiej informacji, wiem tylko w jakich godzinach są udzielane porady gastroenterologiczne.

Brak innych pytań.

Przewodniczący Kordian Poniatowski w związku z brakiem pytań zarządził głosowanie.

Przewodniczący Komisji Gospodarki Jacek Wróbel zarządził głosowanie Komisji Gospodarki w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenie zgody na zawarcie kolejnej umowy o najem lokalu dla potrzeb Centrum Medyczne „puls” Poradnia Gastroenterologiczna, na okres 3 lat, z równoczesnym odstąpieniem od przeprowadzania przetargu na najem.

Członkowie Komisji Gospodarki w obecności 7 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenie zgody na zawarcie kolejnej umowy o najem lokalu dla potrzeb Centrum Medyczne „puls” Poradnia Gastroenterologiczna, na okres 3 lat, z równoczesnym odstąpieniem od przeprowadzania przetargu na najem.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Henryk Zug zarządził głosowanie Komisji Rewizyjnej w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenie zgody na zawarcie kolejnej umowy o najem lokalu dla potrzeb Centrum Medyczne „puls” Poradnia Gastroenterologiczna, na okres 3 lat, z równoczesnym odstąpieniem od przeprowadzania przetargu na najem.

Członkowie Komisji Rewizyjnej w obecności 5 radnych jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenie zgody na zawarcie kolejnej umowy o najem lokalu dla potrzeb Centrum Medyczne „puls” Poradnia Gastroenterologiczna, na okres 3 lat, z równoczesnym odstąpieniem od przeprowadzania przetargu na najem.

Przewodniczący Komisji Oświaty Adam Adamski zarządził głosowanie Komisji Oświaty w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenie zgody na zawarcie kolejnej umowy o najem lokalu dla potrzeb Centrum Medyczne „puls” Poradnia Gastroenterologiczna, na okres 3 lat, z równoczesnym odstąpieniem od przeprowadzania przetargu na najem.

Członkowie Komisji Oświaty w obecności 4 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenie zgody na zawarcie kolejnej umowy o najem lokalu dla potrzeb Centrum Medyczne „puls” Poradnia Gastroenterologiczna, na okres 3 lat, z równoczesnym odstąpieniem od przeprowadzania przetargu na najem.

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego Dionizy Brylka zarządził głosowanie Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenie zgody na zawarcie kolejnej umowy o najem lokalu dla potrzeb Centrum Medyczne „puls” Poradnia Gastroenterologiczna, na okres 3 lat, z równoczesnym odstąpieniem od przeprowadzania przetargu na najem.

Członkowie Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego w obecności 6 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenie zgody na zawarcie kolejnej umowy o najem lokalu dla potrzeb Centrum Medyczne „puls” Poradnia Gastroenterologiczna, na okres 3 lat, z równoczesnym odstąpieniem od przeprowadzania przetargu na najem.

Przewodniczący Komisji i Budżetu Kordian Poniąkowski zarządził głosowanie Komisji Budżetu i Finansów w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenie zgody na zawarcie kolejnej umowy o najem lokalu dla potrzeb Centrum Medyczne „puls” Poradnia Gastroenterologiczna, na okres 3 lat, z równoczesnym odstąpieniem od przeprowadzania przetargu na najem.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów w obecności 6 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenie zgody na zawarcie kolejnej umowy o najem lokalu dla potrzeb Centrum Medyczne „puls” Poradnia Gastroenterologiczna, na okres 3 lat, z równoczesnym odstąpieniem od przeprowadzania przetargu na najem.

Przewodniczący Kordian Poniatowski poprosił Panią Naczelnik Renatę Zielonka- Płaczek o omówienie projektu uchwały w sprawie ustanowienia nagrody Starosty Oleskiego za osiągnięcia w dziedzinie sportu, twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury.

Naczelnik Renata Płaczek-Zielonka- obecnie obowiązująca Uchwała Rady Powiatu w Oleśnie w tej sprawie była podjęta 29.12.2005 r., zmieniona zaś 21.10. 2010 r. W odniesieniu do dotychczas obowiązującego aktu w Regulaminie przyznawania nagród Starosty Oleskiego za osiągnięcia w dziedzinie sportu, twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury proponowanej Uchwały podwyższono dolny i górny próg nagrody, doprecyzowano skład komisji oraz dołączono wzór wniosku o przyznanie nagrody „Róże Powiatu”. Wysokość nagród wynosi od 1.500,00 zł do 2.500,00 zł, a w obecnym projekcie wysokość nagród wynosi od 2.000,00 zł do 3.000,00 zł.

Adam Adamski zapytał, czy nowe kwoty będą obowiązywać od stycznia 2025 roku.

Naczelnik Renata Płaczek-Zielonka- uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Henryk Zug- czy są inne nagrody np. Januarki, czy są zapisane w prawie miejscowym.

Wicestarosta Roland Fabianek- mówimy o stałej nagrodzie, ustanowioną przez Radę Powiatu, nie jest ustanowiona prawem miejscowym. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

Henryk Zug- zapytał, czy są regulację, przebieg uroczystości Januarek. Ludzie się gubią w rozpoznawaniu. Na uroczystości jest wiele różnych wyróżnień, a tylko trzy nagrody. Powinna nastąpić zmiana na zapis: na szczeblu ponad powiatowym.

Sylwia Kus- jeśli chodzi o Januarki, to młodzież jest nagradzana za wolontariat. Róża Powiatu to nagroda w postaci wyróżnienia honorowego - Statuetki za wybitne osiągnięcia. Warto by zawrzeć zapis zasad o Januarkach.

Naczelnik Renata Płaczek-Zielonka- Januarki to doroczne uznania za współpracę. Róża Powiatu ma umocowanie w ustawie.

Starosta Bożena Konarska Markiewicz- należy usankcjonować zasady, wprowadzić regulamin Januarków.

Jacek Wróbel- w tym regulaminie nie do końca ustalono za jakie osiągnięcia sportowe, tylko na jakim szczeblu.

Henryk Zug- reprezentowanie powiatu poza powiatem, czyli na szczeblu wojewódzkim, krajowym.

Naczelnik Renata Płaczek-Zielonka- to wynika z ustawy i nie możemy tego zmienić. Jest to dobry zapis, jeśli chodzi o trenerów lub sportowców. Posiłowaliśmy się ustawą.

Leszek Kałwak- czy jest nam potrzebne, aż takie uszczegółowienie?

Henryk Zug- z regulaminu nie wynika dla kogo, jest nagroda: trenera czy sportowca.

Tomasz Szymański- to jest niska nagroda w tej kwocie, motywująca byłaby kwota 5.000 zł.

Sylwia Kus- to nie jest decyzja jednej osoby tylko całej Komisji, a z posiedzenia Komisji jest protokół. Można by wprowadzić uchwałą Zarządu, regulamin nagród January.

Wicestarosta Roland Fabianek- jeśli ktoś nie kwalifikował się do Róż Powiatu, mógł się zakwalifikować do Januarów.

Henryk Zug- osoba fizyczna może dostać nagrodę finansową, a zespół tj. klub sportowy nie. Wystarczy usunąć z Regulaminu paragraf 2 punkt 2 Nagroda przyznawana w formie pieniężnej, dotyczy wyłącznie osób fizycznych. Komisja Oświaty złożyła wniosek o wykreślenie § 2 punkt 2 z Regulaminu Przyznawania Nagród Starosty Oleskiego za osiągnięcia w dziedzinie sportu, twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury.

Przewodniczący Kordian Poniatowski zarządził głosowanie w sprawie wykreślenia w Regulaminie przyznawania nagród Starosty Oleskiego za osiągnięcia w dziedzinie sportu, twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury stanowiącego załącznik do projektu Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie ustanowienia nagrody Starosty Oleskiego za osiągnięcia w dziedzinie sportu, twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury paragrafu 2 pkt 2 w brzmieniu: „2 Nagroda przyznawana w formie pieniężnej dotyczy wyłącznie osób fizycznych”.

Przewodniczący Komisji Oświaty Adam Adamski zarządził głosowanie Komisji Oświaty w sprawie przyjęcia wniosku Komisji Oświaty w sprawie wykreślenia w Regulaminie przyznawania nagród Starosty Oleskiego za osiągnięcia w dziedzinie sportu, twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury stanowiącego załącznik do projektu Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie ustanowienia nagrody Starosty Oleskiego za osiągnięcia w dziedzinie sportu, twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury paragrafu 2 pkt 2 w brzmieniu: „2. Nagroda przyznawana w formie pieniężnej dotyczy wyłącznie osób fizycznych”.

Członkowie Komisji Oświaty w obecności 4 radnych jednogłośnie „za” przyjęli wniosek Komisji Oświaty w sprawie wykreślenia w Regulaminie przyznawania nagród Starosty Oleskiego za osiągnięcia w dziedzinie sportu, twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury stanowiącego załącznik do projektu Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie ustanowienia nagrody Starosty Oleskiego za osiągnięcia w dziedzinie sportu, twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury paragrafu 2 pkt 2 w brzmieniu: „2. Nagroda przyznawana w formie pieniężnej dotyczy wyłącznie osób fizycznych”.

Przewodniczący Komisji Gospodarki Jacek Wróbel zarządził głosowanie Komisji Gospodarki w sprawie przyjęcia wniosku Komisji Oświaty w sprawie wykreślenia w Regulaminie przyznawania nagród Starosty Oleskiego za osiągnięcia w dziedzinie sportu, twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury stanowiącego załącznik do projektu Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie ustanowienia nagrody Starosty Oleskiego za osiągnięcia w dziedzinie sportu, twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury paragrafu 2 pkt 2 w brzmieniu: „2. Nagroda przyznawana w formie pieniężnej dotyczy wyłącznie osób fizycznych”.

Członkowie Komisji Gospodarki w obecności 7 radnych głosami 6 „za” i 1 „przeciw” przyjęli wniosek Komisji Oświaty w sprawie wykreślenia w Regulaminie przyznawania nagród Starosty Oleskiego za osiągnięcia w dziedzinie sportu, twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury stanowiącego załącznik do projektu Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie ustanowienia nagrody Starosty Oleskiego za osiągnięcia w dziedzinie sportu, twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury paragrafu 2 pkt 2 w brzmieniu: „2. Nagroda przyznawana w formie pieniężnej dotyczy wyłącznie osób fizycznych”.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Henryk Zug zarządził głosowanie Komisji Rewizyjnej w sprawie przyjęcia wniosku Komisji Oświaty w sprawie wykreślenia w Regulaminie przyznawania nagród Starosty Oleskiego za osiągnięcia w dziedzinie sportu, twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury stanowiącego załącznik do projektu Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie ustanowienia nagrody Starosty Oleskiego za osiągnięcia w dziedzinie sportu, twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury paragrafu 2 pkt 2 w brzmieniu: „2. Nagroda przyznawana w formie pieniężnej dotyczy wyłącznie osób fizycznych”.

Członkowie Komisji Rewizyjnej w obecności 5 radnych jednogłośnie głosami 5 „za” przyjęli wniosek Komisji Oświaty w sprawie wykreślenia w Regulaminie przyznawania nagród Starosty Oleskiego za osiągnięcia w dziedzinie sportu, twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury stanowiącego załącznik do projektu Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie ustanowienia nagrody Starosty Oleskiego za osiągnięcia w dziedzinie sportu, twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury paragrafu 2 pkt 2 w brzmieniu: „2. Nagroda przyznawana w formie pieniężnej dotyczy wyłącznie osób fizycznych”.

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego Dionizy Brylka zarządził głosowanie Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego w sprawie przyjęcia wniosku Komisji Oświaty w sprawie wykreślenia w Regulaminie przyznawania nagród Starosty Oleskiego za osiągnięcia w dziedzinie sportu, twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury stanowiącego załącznik do projektu Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie ustanowienia nagrody Starosty Oleskiego za osiągnięcia w dziedzinie sportu, twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury paragrafu 2 pkt 2 w brzmieniu: „2. Nagroda przyznawana w formie pieniężnej dotyczy wyłącznie osób fizycznych”.

Członkowie Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego w obecności 6 radnych jednogłośnie głosami 6 „za” przyjęli wniosek Komisji Oświaty w sprawie wykreślenia w Regulaminie przyznawania nagród Starosty Oleskiego za osiągnięcia w dziedzinie sportu, twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury stanowiącego załącznik do projektu Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie ustanowienia nagrody Starosty Oleskiego za osiągnięcia w dziedzinie sportu, twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury paragrafu 2 pkt 2 w brzmieniu: „2. Nagroda przyznawana w formie pieniężnej dotyczy wyłącznie osób fizycznych”.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Kordian Poniatowski zarządził głosowanie Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego w sprawie przyjęcia wniosku Komisji Oświaty w sprawie wykreślenia w Regulaminie przyznawania nagród Starosty Oleskiego za osiągnięcia w dziedzinie sportu, twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury stanowiącego załącznik do projektu Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie ustanowienia nagrody Starosty Oleskiego za osiągnięcia w dziedzinie sportu, twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury paragrafu 2 pkt 2 w brzmieniu: "2. Nagroda przyznawana w formie pieniężnej dotyczy wyłącznie osób fizycznych".

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów w obecności 6 radnych głosami 5 „za” i 1 „wstrzymującym się” przyjęli wniosek Komisji Oświaty w sprawie wykreślenia w Regulaminie przyznawania nagród Starosty Oleskiego za osiągnięcia w dziedzinie sportu, twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury stanowiącego załącznik do projektu Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie w sprawie ustanowienia nagrody Starosty Oleskiego za osiągnięcia w dziedzinie sportu, twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury paragrafu 2 pkt 2 w brzmieniu: „2. Nagroda przyznawana w formie pieniężnej dotyczy wyłącznie osób fizycznych”.

Przewodniczący Kordian Poniatowski zarządził głosowanie w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustanowienia nagrody Starosty Oleskiego za osiągnięcia w dziedzinie sportu, twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury z uwzględnieniem przyjętego wniosku Komisji Oświaty.

Przewodniczący Komisji Oświaty Adam Adamski zarządził głosowanie Komisji Oświaty w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustanowienia nagrody Starosty Oleskiego za osiągnięcia w dziedzinie sportu, twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury z uwzględnieniem przyjętego wniosku Komisji Oświaty.

Członkowie Komisji Oświaty w obecności 4 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ustanowienia nagrody Starosty Oleskiego za osiągnięcia w dziedzinie sportu, twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury z uwzględnieniem przyjętego wniosku Komisji Oświaty.

Przewodniczący Komisji Gospodarki Jacek Wróbel zarządził głosowanie Komisji Gospodarki w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustanowienia nagrody Starosty Oleskiego za osiągnięcia w dziedzinie sportu, twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury z uwzględnieniem przyjętego wniosku Komisji Oświaty.

Członkowie Komisji Gospodarki w obecności 7 radnych głosami 6 „za” i 1 „przeciw” pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ustanowienia nagrody Starosty Oleskiego za osiągnięcia w dziedzinie sportu, twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury z uwzględnieniem przyjętego wniosku Komisji Oświaty.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Henryk Zug zarządził głosowanie Komisji Rewizyjnej w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustanowienia nagrody Starosty Oleskiego za osiągnięcia w dziedzinie sportu, twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury z uwzględnieniem przyjętego wniosku Komisji Oświaty.

Członkowie Komisji Rewizyjnej w obecności 5 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ustanowienia nagrody Starosty Oleskiego za osiągnięcia w dziedzinie sportu, twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury z uwzględnieniem przyjętego wniosku Komisji Oświaty.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Kordian Poniowski zarządził głosowanie Komisji Oświaty w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie ustanowienia nagrody Starosty Oleskiego za osiągnięcia w dziedzinie sportu, twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury z uwzględnieniem przyjętego wniosku Komisji Oświaty.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów w obecności 6 radnych głosami 5 „za” i 1 „wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie ustanowienia nagrody Starosty Oleskiego za osiągnięcia w dziedzinie sportu, twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury z uwzględnieniem przyjętego wniosku Komisji Oświaty.

Przewodniczący Kordian Poniowski poprosił Skarbnika Romana Neugebauera o omówienie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego wraz z wnioskiem Zarządu Powiatu w sprawie wprowadzenia autopoprawek do projektu Uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego.

Skarbnika Romana Neugebauera: zmniejsza się plan dochodów i wydatków o kwotę 5.765.773 zł, w tym: -5.730.430 zł – uporządkowanie zadań inwestycyjnych i remontowych do wysokości faktycznych wydatków w roku 2024, wg zestawienia:

a) POLSKI ŁAD:

- przebudowa DP nr 1916 O Praszka - Szyszków odc. dł. 717 m.b. 400 000 zł, dotacja gmina Praszka 170 000 zł i środki własne 230 000 zł,
- przebudowa DP nr 1957 O w m. Turza, polegająca na budowie przejścia dla pieszych obok szkoły 183 040 zł,

- remont drogi powiatowej nr 1705 O w m. Radawie, Zębowice, Szemrowice, Warłów, Dobrodzień 867 684 zł. Zadanie po przetargu okazało się tańsze o 94 721 zł.
- remont drogi dla pieszych, przejść dla pieszych i jezdni drogi powiatowej nr 1916 O – ul. Fabryczna w Praszce 1 241 668 zł, przetarg był wyższy niż planowano o kwotę 9 467 zł,
- przebudowa DP nr 1957 O Myślina - Ligota Dobrodzieńska – Dobrodzień 3 030 005 zł, przetarg był niższy, niż planowano o kwotę 119 975 zł,
- przebudowa DP nr 1947 O Borki Wielkie – Kucoby – DW 494, 3 392 684 zł, przetarg był niższy niż planowano o kwotę 344 994 zł,
- renowacja dachów dwóch budynków – Starostwo 2 274 420 zł, wycofujemy w 2024 roku i wprowadzamy w 2025 roku,
- renowacja dachów dwóch budynków – ZSEiO 950 000 zł, wycofujemy w 2024 roku i wprowadzamy w 2025 roku,
- modernizacja infrastruktury edukacyjnej trzech szkół ponadpodstawowych 1 300 000 zł wycofujemy w 2024 roku i wprowadzamy w 2025 roku.

b) PROW:

- przebudowa drogi powiatowej nr 1916 O Praszka – Szyszków – Gorzów Śląski 2 360 401 zł, przetarg był niższy, niż planowano o kwotę 362 599 zł
- zmniejszenie o kwotę 35.239 zł – zmiany dokonane decyzjami Wojewody Opolskiego
- zmniejszenie kwoty 104 zł – na wniosek ZSEiO.

Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 687.838 zł, w tym:

- 179.467 zł – wg powyższego
- 96.000 zł – dotacja od gmin: Praszka – 50.000 zł i Rudniki – 46.000 zł na remont drogi powiatowej w Kuźnicy
- 85.388 zł - na wnioski:
- 3.024 zł – PPPP Olesno
- 30.000 zł – ZSEiO Olesno – ERASMUS PLUS
- 30.000 zł – PCPR – Bliżej Rodziny i dziecka II
- 5.000 zł – ZS Olesno
- 17.364 zł – ZSEiO Olesno

Dokonuje się zmian w planie wydatków na kwotę 77.000 zł, w tym:

- 40.000 zł – pomiędzy rozdziałami, w dotacji dla szkoły niepublicznej z Grodkowa,
- 33.000 zł – pomiędzy działami, na wniosek ZS Dobrodzień.

Dokonuje się zmian w zestawieniu udzielonych dotacji, uwzględniające zmiany w tej uchwale.

Dokonuje się zmian w zestawieniu wydatków inwestycyjnych, uwzględniające zmiany w tej uchwale oraz wcześniejsze zmiany decyzjami Zarządu Powiatu w Oleśnie.

Wniosek Zarządu Powiatu w Oleśnie w sprawie wprowadzenia autopoprawek do projektu Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie z dnia 28.11.2024r. w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego:

1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 32.790 zł, w tym:

- 27.290 zł – zwiększenie subwencji oświatowej w związku z wypłatą odpraw dla nauczycieli przechodzących na emeryturę w nawiązaniu do art. 88a ust. 1 ustawa Karta Nauczyciela – z przeznaczeniem na potrzeby oświatowe
- 1.500 zł – dotacja z Gminy Dobrodzień na dofinansowanie wyjazdu młodzieży z ZS Dobrodzień na obóz.
- 1.000 zł – decyzją Wojewody opolskiego z przeznaczeniem na program korekcyjno-edukacyjny realizowany w PCPR Olesno,
- 3.000 zł – zwiększenie dochodów i wydatków własnych na wniosek ZSP Praszka

2. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 357.212 zł, z Funduszu Pomocy dla uczniów z Ukrainy. Jest to kwota równa wielkości środków jaka pozostała na rachunku FP na dzień 31-12-2023r.

3. Zwiększa się plan przychodów o kwotę 820.922 zł, z przeznaczeniem na pokrycie:
- 357.212 zł – zmniejszonych dochodów z Funduszu Pomocy - 463.710 zł – zwiększenie wydatków w placówkach oświatowych, zgodnie z wcześniej określonymi potrzebami. Zwiększenia – łącznie ze zwiększoną subwencją oświatową w kwocie 27.290 zł – przeznacza się dla:

- a) ZS Gorzów Śl. płace 87 000 zł,
- b) ZSEiO Olesno płace 27 000 zł i rzeczówka 50 000 zł,
- c) PPPP Olesno 50 000 zł ,
- d) ZPE Dobrodzień 277 000 zł.

Razem: płace 441 000 zł i rzeczówka 50 000 zł daje kwotę 491 000 zł.

4. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, pomiędzy działami na kwotę 162.000 zł, w tym na wniosek:

- 17.300 zł – ZPE Dobrodzień
- 7.000 zł – PCPR Olesno

5. Koryguje się błąd w załączniku nr 2 przekazanego projektu uchwały zmian w budżecie zmniejszając wydatki bieżące o 230.000 zł a zwiększając o tą samą kwotę wydatki majątkowe.

6. Dotychczasowy załącznik nr 3 otrzymuję nazwę załącznika nr 4 i zmienia się jego forma a w środkach pochodzących z Polskiego Ładu, zamienia się paragraf wydatkowy z 6050 na 6370, zgodnie z klasyfikacją i budżetem.

7. Dotychczasowy załącznik nr 4 otrzymuję nazwę załącznika nr 5.

8. Dodaje się załącznik nr 3 określający zmiany w przychodach.

Sylwia Kus wyszła o godz. 11⁵⁵.

Brak innych pytań.

Przewodniczący Kordian Poniatowski zarządził głosowanie w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego wraz z wnioskiem Zarządu Powiatu w Oleśnie w sprawie wprowadzenia autopoprawek do projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego.

Przewodniczący Komisji Gospodarki Jacek Wróbel zarządził głosowanie Komisji Gospodarki w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego wraz z wnioskiem Zarządu Powiatu w Oleśnie w sprawie wprowadzenia autopoprawek do projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego.

Członkowie Komisji Gospodarki w obecności 7 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego wraz z wnioskiem Zarządu Powiatu w Oleśnie w sprawie wprowadzenia autopoprawek do projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Henryk Zug zarządził głosowanie Komisji Rewizyjnej w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego wraz z wnioskiem Zarządu Powiatu w Oleśnie w sprawie wprowadzenia autopoprawek do projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego.

Członkowie Komisji Rewizyjnej w obecności 5 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego wraz z wnioskiem Zarządu Powiatu w Oleśnie w sprawie wprowadzenia autopoprawek do projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego.

Przewodniczący Komisji Oświaty Adam Adamski zarządził głosowanie Komisji Oświaty w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego wraz z wnioskiem Zarządu Powiatu w Oleśnie w sprawie wprowadzenia autopoprawek do projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego.

Członkowie Komisji Oświaty w obecności 4 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego wraz z wnioskiem Zarządu Powiatu w Oleśnie w sprawie wprowadzenia autopoprawek do projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego.

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego Dionizy Brylka zarządził głosowanie Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego wraz z wnioskiem Zarządu Powiatu w Oleśnie w sprawie wprowadzenia autopoprawek do projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego.

Członkowie Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego w obecności 6 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego wraz z wnioskiem Zarządu Powiatu w Oleśnie w sprawie wprowadzenia autopoprawek do projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Kordian Poniatowski zarządził głosowanie Komisji Budżetu i Finansów w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego wraz z wnioskiem Zarządu Powiatu w Oleśnie w sprawie wprowadzenia autopoprawek do projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów w obecności 5 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego wraz z wnioskiem Zarządu Powiatu w Oleśnie w sprawie wprowadzenia autopoprawek do projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego.

Przewodniczący Kordian Poniatowski poprosił Skarbnika Romana Neugebauera o omówienie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie Nr LVI/329/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Oleskiego na lata 2024 – 2029.

Skarbnik Roman Neugebauer- wprowadzenie dodatkowego projektu wymusza pojawiający się po zgłoszonych autopoprawkach Zarządu Powiatu w Oleśnie w zmianach budżetu, deficyt budżetu w kwocie 820.922 zł oraz propozycja jego pokrycia.

Przewodniczący Kordian Poniatowski zarządził głosowanie w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie Nr LVI/329/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Oleskiego na lata 2024 – 2029.

Przewodniczący Komisji Gospodarki Jacek Wróbel zarządził głosowanie Komisji Gospodarki w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie Nr LVI/329/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Oleskiego na lata 2024 – 2029.

Członkowie Komisji Gospodarki w obecności 7 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie Nr LVI/329/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Oleskiego na lata 2024 – 2029.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Henryk Zug zarządził głosowanie Komisji Rewizyjnej w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie Nr LVI/329/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Oleskiego na lata 2024 – 2029.

Członkowie Komisji Rewizyjnej w obecności 5 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie Nr LVI/329/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Oleskiego na lata 2024 – 2029.

Przewodniczący Komisji Oświaty Adam Adamski zarządził głosowanie Komisji Oświaty w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie Nr LVI/329/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Oleskiego na lata 2024 – 2029.

Członkowie Komisji Oświaty w obecności 4 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie Nr LVI/329/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Oleskiego na lata 2024 – 2029.

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego Dionizy Brylka zarządził głosowanie Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie Nr LVI/329/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Oleskiego na lata 2024 – 2029.

Członkowie Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego w obecności 6 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie Nr LVI/329/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Oleskiego na lata 2024 – 2029.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Kordian Poniatowski zarządził głosowanie Komisji Budżetu i Finansów w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie Nr LVI/329/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Oleskiego na lata 2024 – 2029.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów w obecności 5 radnych jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu w Oleśnie Nr LVI/329/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Oleskiego na lata 2024 – 2029.

Barbara Kaczmarczyk- mieszkańcy Gosławic prosili o usunięcie gałęzi z krzewów rosnących w rowach i na poboczu wzdłuż drogi powiatowej z Gosławic w kierunku Rędziny. Krzewy ograniczają i utrudniają widoczność wyjeżdżającym rolnikom ze swoich pól.

Dionizy Brylka- temat jest mu znany i rozmawiał w tej kwestii z dyrektorem PZD Panem Jerzym Liberką. Jeśli krzaki rosną na gruncie właściciela działki to on sam, jest odpowiedzialny za ich usunięcie. W pasie drogowym i rowie za krzewy rosnące odpowiada Powiatowy Zarząd Dróg w Oleśnie. Należy złożyć odpowiedni wniosek do PZD w Oleśnie.

Przewodniczący Kordian Poniatowski ze względu na omówienie wszystkich punktów porządku posiedzenia podziękował za udział i dokonał zamknięcia wspólnego posiedzenia komisji.

Na tym protokół zakończono.

Przewodniczący Komisji

Kordian Poniatowski

Protokół sporządziła:

Anna Krzyśko